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Załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia








                           .............................................................., ......................................

      Pieczęć wykonawcy












miejscowość

       data

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

	L.p.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe 

i wykształcenie
	Zakres 
wykonywanych czynności
	Doświadczenie
	Podstawa 

do dysponowania osobą

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności
	Pełnienie funkcji 

kierownika robót budowlanych
	Dysponowanie doświadczeniem zawodowym polegającym na pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót na
 ……. robotach budowlanych (należy podać ilość, wymagane są minimum dwie roboty)
	……………................................................

	2
	
	Certyfikat instalatora wydany przez producenta 
systemu okablowania strukturalnego, tj. 

………………………………………………………………………..

(należy wpisać nazwę producenta systemu)
przewidzianego przez wykonawcę do zastosowania 
przy realizacji przedmiotu zamówienia
	Instalator
	------------------
	……………................................................


* w przypadku, kiedy wykonawca będzie polegał na osobie zdolnej do wykonania zamówienia innego podmiotu, musi przedstawić pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji tej osoby na okres korzystania z niej przy wykonywaniu zamówienia,

** do oferty nie należy dołączać dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i wykształcenie osób wymienionych w wykazie.






Podpis(y) osób upoważnionych 






 
 do składania oświadczeń woli 

      




     
       w imieniu wykonawcy

